

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

29/05/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10230549 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 29/05/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0710535	FUSIBLE DE CRISTAL 6.3 AMP	CDMJ1	UNID	7.00	\$10.50	\$73.50	\$5.88	\$79.38
	SLOT 1230CJ					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	FU-33452 HORNO ALTO SHAM 20.20ML				Desc. Distrib.:	\$0.00		
2	0715308	CABLE USO RUDO 4X12AWG	CDMJ1	UNID	82.00	\$50.00	\$4,100.00	\$328.00	\$4,428.00
	SLOT 1717AD					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
3	0710765	CLAVIJA 2 FASES 3 HILOS 20A	CDMJ1	UNID	9.00	\$253.00	\$2,277.00	\$182.16	\$2,459.16
	SLOT 1621DD	250V NEMA L6 20P INDUSTRIAL				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	LEV2321 INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
4	0711814	CAJA METALI 2X4 1/2 CONTA AGUA	CDMJ1	UNID	4.00	\$63.00	\$252.00	\$20.16	\$272.16
	SLOT 1227DB					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%					Desc. Distrib.:	\$0.00		
5	0712485	CABLE USO RUDO 3 X 10	CDMJ1	UNID	24.00	\$67.50	\$1,620.00	\$129.60	\$1,749.60
	SLOT 1210CD	3 HILOS CAL 10 600V				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%					Desc. Distrib.:	\$0.00		
6	0713284	TOMA NEMA 4H 3F 30A	CDMJ1	UNID	4.00	\$321.00	\$1,284.00	\$102.72	\$1,386.72
	SLOT C15					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	SERRUCHOS Y MOLINOS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
7	0714001	CONECTOR USO RUDO DE 1/2"	CDMJ1	UNID	3.00	\$4.70	\$14.10	\$1.13	\$15.23
	SLOT 1020AJ	DE CABLE A CAJA REGISTRO				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
8	0715024	1120 APAGADOR ELECTRICO SENCIL	CDMJ1	UNID	5.00	\$14.50	\$72.50	\$5.80	\$78.30
	SLOT 1910FG					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%					Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$9,693.10	\$775.45	\$10,468.55